


FEILLENS St JOSEPH, 14 juillet 2019

125cc FEILLENS ST JO (1.8 km)

1ère Manche 125cc + Consolante Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 15/07/2019 07:47

Départ : 14:48, Drapeau damier : 15:06

Disqualification pour changement de catégorie de machine

1 939 BURGNIARD Martin MOTO CLUB ROCHOIS 2:10.488 8 50

2 168 CREOLO Nicolas Moto Club La Voulte 2:14.730 8 48

3 313 LAMBERT Ennio Moto Club Des Granges Gontardes 2:16.526 8 46

4 862 RIGHETTI Baptiste St Chamond Moto Sport 2:20.200 8 44

5 970 GROS BONNIVARD Victor Randonneurs Trialistes de France 38 … 2:18.284 8 42

6 710 RABBIA Johan Moto Club Tout Terrain Grenoblois 2:22.047 8 40

7 334 GROSJEAN Claude Moto Club de Saint Joseph 2:21.124 8 39

8 890 LEVET Christophe MOTO CLUB ROCHOIS 2:20.755 8 38

9 121 NEAU Arthur MOTO CLUB ROCHOIS 2:24.293 8 37

10 107 BURON Florian Moto Club La Voulte 2:19.843 8 36

11 522 MIELLY Edouard St Chamond Moto Sport 2:20.362 8 35

12 276 FROMENT Romain Moto Club Belleysan 2:25.675 8 34

13 725 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 2:22.702 8 33

14 125 GAY Alexy Moto Club de la Motte Servolex 2:22.625 8 32

15 555 MIRALLES Steve Moto Club de Thoiry 2:25.120 8 31

16 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Joseph 2:21.815 8 30

17 511 PENIN Morgan Moto Club de Saint Joseph 2:23.626 8 29

18 591 BERGERON Denis Amis Moto Verte de Belleville 2:26.826 8 28

19 434 PINTO-DEYRAIL Viny Moto Club de Thoiry 2:26.117 8 27

20 759 PESENTI Remi Fireball Enduro Racing 2:26.964 8 26

21 773 DAMESIN Axel Moto Club Belleysan 2:29.905 7 25

22 944 AURAT Eugene Moto Club De Moulins 2:30.708 7 24

23 690 VION Emilien Moto Club de L'Iseran 2:23.088 7 23

24 809 MONNIER Mederic Moto Club Baldagos 2:31.434 7 22

25 171 NAVIAUX Sonia Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 2:32.837 7 21

26 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure 2:35.467 7 20

27 369 PISSOT Jean Baptiste Moto Club de Saint Joseph 2:34.143 7 19

28 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 2:40.185 7 18

29 195 BAUDET Tristan Moto Club de Thoiry 2:41.015 7 17

30 362 TARRADE Florian Amis Moto Verte de Belleville 2:41.190 7 16

31 194 GAGNEUX Sebastien Moto Club de Saint Joseph 2:39.724 7 15

32 635 VANDELLE Marie Moto Club de Saint Joseph 2:42.491 7 14

33 161 DOMINGUEZ Florian MOTO CLUB ROCHOIS 2:40.700 7 13

34 326 VION Leonie Moto Club de L'Iseran 2:59.825 6 12

35 739 FRANCHI Don Jean MOTO CLUB ROCHOIS 2:25.484 5 0

36 437 CLERC Lucas Moto Club de L'Iseran 3:00.056 2 0

37 361 MERCIER Francois Moto Club de Saint Joseph 2:36.706 7 0

Sous Réserve d'homologation du Jury

Directeur de Course : Gérard BESSON Technique: Hubert BLANCHOT Chrono: Sylvie DUVERT

Président du Jury: Sandrine Micollet Chrono: Vanessa GAUTHIER

Jury : Christophe COMAS Chrono: Isabelle RIFFARD

Jury: Michel BERNARD Chrono: Bénédicte PERRET
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FEILLENS St JOSEPH, 14 juillet 2019

125cc FEILLENS ST JO (1.8 km)

2ème Manche 125cc + Consolante Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 15/07/2019 07:48

Départ : 17:28, Drapeau damier : 17:46

Disqualification pour changement de catégorie de machine

1 939 BURGNIARD Martin MOTO CLUB ROCHOIS 2:15.433 8 50

2 168 CREOLO Nicolas Moto Club La Voulte 2:18.388 8 48

3 862 RIGHETTI Baptiste St Chamond Moto Sport 2:23.103 8 46

4 970 GROS BONNIVARD Victor Randonneurs Trialistes de France 38 … 2:23.435 8 44

5 890 LEVET Christophe MOTO CLUB ROCHOIS 2:12.148 8 42

6 313 LAMBERT Ennio Moto Club Des Granges Gontardes 2:21.577 8 40

7 121 NEAU Arthur MOTO CLUB ROCHOIS 2:21.571 8 39

8 334 GROSJEAN Claude Moto Club de Saint Joseph 2:08.664 8 38

9 555 MIRALLES Steve Moto Club de Thoiry 2:25.386 8 37

10 125 GAY Alexy Moto Club de la Motte Servolex 2:24.029 8 36

11 276 FROMENT Romain Moto Club Belleysan 2:26.379 8 35

12 131 BERTIN Alexandre Moto Club de Saint Joseph 2:25.023 8 34

13 710 RABBIA Johan Moto Club Tout Terrain Grenoblois 2:26.774 8 33

14 434 PINTO-DEYRAIL Viny Moto Club de Thoiry 2:23.845 8 32

15 107 BURON Florian Moto Club La Voulte 2:24.229 8 31

16 511 PENIN Morgan Moto Club de Saint Joseph 2:30.178 8 30

17 759 PESENTI Remi Fireball Enduro Racing 2:29.475 8 29

18 591 BERGERON Denis Amis Moto Verte de Belleville 2:30.370 8 28

19 725 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 2:28.378 8 27

20 809 MONNIER Mederic Moto Club Baldagos 2:11.031 8 26

21 522 MIELLY Edouard St Chamond Moto Sport 2:29.347 7 25

22 171 NAVIAUX Sonia Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 2:37.343 7 24

23 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure 2:35.532 7 23

24 944 AURAT Eugene Moto Club De Moulins 2:37.681 7 22

25 690 VION Emilien Moto Club de L'Iseran 2:08.854 7 21

26 362 TARRADE Florian Amis Moto Verte de Belleville 2:38.802 7 20

27 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 2:36.490 7 19

28 369 PISSOT Jean Baptiste Moto Club de Saint Joseph 2:33.991 7 18

29 195 BAUDET Tristan Moto Club de Thoiry 2:43.835 7 17

30 194 GAGNEUX Sebastien Moto Club de Saint Joseph 2:43.809 7 16

31 161 DOMINGUEZ Florian MOTO CLUB ROCHOIS 2:48.481 7 15

32 437 CLERC Lucas Moto Club de L'Iseran 2:54.055 7 14

33 326 VION Leonie Moto Club de L'Iseran 2:59.740 6 13

34 635 VANDELLE Marie Moto Club de Saint Joseph 2:42.340 3 0

35 773 DAMESIN Axel Moto Club Belleysan - 0 0

36 739 FRANCHI Don Jean MOTO CLUB ROCHOIS - 0 0

37 361 MERCIER Francois Moto Club de Saint Joseph 2:17.655 7 0

Sous Réserve d'homologation du Jury

Directeur de Course : Gérard BESSON Technique: Hubert BLANCHOT Chrono: Sylvie DUVERT

Président du Jury: Sandrine Micollet Chrono: Vanessa GAUTHIER

Jury : Christophe COMAS Chrono: Isabelle RIFFARD

Jury: Michel BERNARD Chrono: Bénédicte PERRET

Page : 1 / 1



FEILLENS St JOSEPH, 14 juillet 2019

125cc FEILLENS ST JO (1.8 km)

Essai Libre 125cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2019 09:17

Départ : 08:56, Fin : 09:11

1 939 BURGNIARD Martin 2:10.559 5 2:12.360 4

2 313 LAMBERT Ennio 2:13.777 6 2:15.425 4

3 168 CREOLO Nicolas 2:13.872 4 2:15.354 3

4 131 BERTIN Alexandre 2:17.570 3 2:21.359 2

5 890 LEVET Christophe 2:18.945 3 2:21.550 2

6 334 GROSJEAN Claude 2:20.792 4 2:21.086 3

7 125 GAY Alexy 2:21.262 3 2:21.464 4

8 522 MIELLY Edouard 2:23.392 6 2:28.880 5

9 434 PINTO-DEYRAIL Viny 2:23.821 3 2:24.749 4

10 970 GROS BONNIVARD Victor 2:24.707 6 2:26.324 5

11 107 BURON Florian 2:26.535 3 2:26.904 4

12 739 FRANCHI Don Jean 2:31.959 2 2:49.770 1

13 161 DOMINGUEZ Florian 2:48.070 3 2:53.456 2

Sous Réserve d'homologation du Jury

Directeur de Course : Gérard BESSON Technique: Hubert BLANCHOT Chrono: Sylvie DUVERT

Président du Jury: Sandrine Micollet Chrono: Vanessa GAUTHIER

Jury : Christophe COMAS Chrono: Isabelle RIFFARD

Jury: Michel BERNARD Chrono: Bénédicte PERRET
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FEILLENS St JOSEPH, 14 juillet 2019

125cc FEILLENS ST JO (1.8 km)

Essai Chrono 125cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2019 11:30

Départ : 11:05, Fin : 11:20

1 939 BURGNIARD Martin 2:08.137 6 2:08.520 2

2 168 CREOLO Nicolas 2:12.362 4 2:12.704 2

3 313 LAMBERT Ennio 2:14.484 2 2:14.767 4

4 890 LEVET Christophe 2:15.286 4 2:17.198 2

5 131 BERTIN Alexandre 2:17.309 2 2:18.691 4

6 334 GROSJEAN Claude 2:17.342 6 2:18.452 2

7 125 GAY Alexy 2:19.877 2 2:21.455 4

8 522 MIELLY Edouard 2:20.621 5 2:21.689 2

9 107 BURON Florian 2:20.770 6 2:21.394 4

10 970 GROS BONNIVARD Victor 2:21.090 4 2:21.981 2

11 739 FRANCHI Don Jean 2:24.927 3 2:25.468 5

12 161 DOMINGUEZ Florian 2:44.161 2 2:51.281 4

13 434 PINTO-DEYRAIL Viny - 0 - 0

Sous Réserve d'homologation du Jury

Directeur de Course : Gérard BESSON Technique: Hubert BLANCHOT Chrono: Sylvie DUVERT

Président du Jury: Sandrine Micollet Chrono: Vanessa GAUTHIER

Jury : Christophe COMAS Chrono: Isabelle RIFFARD

Jury: Michel BERNARD Chrono: Bénédicte PERRET
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